2024 年６月１日

 各小・中学校長

 各高等学校長 殿

 各合唱団代表

鹿児島県合唱連盟

理事長 盛山春樹

（公印省略）

2024 年度「第 40回鹿児島県合唱フェスティバル」実行委員会開催について（お知らせ）

薫風の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本連盟の諸行事につきまして，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，本連盟では県合唱フェスティバルの円滑な運営を行うため，今年度は下記のとおりの日程で

実行委員会を開催し，当日へ向けた打ち合わせを行います。

つきましては，該当団体の関係職員ならびに合唱団員の出席についてお取り計らいくださいますよ

うよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日  2024年７月 21日（日）  開会 10:00～（受付 9:30～）

２ 場 所  城西公民館 会議室１

３ 実行委員会団体（21団体）予定

    小学校・少年少女：南さつま市少年少女合唱団 / ＮＨＫ鹿児島児童合唱団

    中 学 校：出水中学校 / 和田中学校 / 鹿児島大学附属中学校 / 池田学園池田中学校

    高等学校：大口明光学園 / 武岡台高校 / 鶴丸高校

    大学・ユース：鹿児島大学医学部うた部

    一 般：クァドラフォニー・ドメイン / 混声合唱団 Regnis / 楠声会

混声合唱団フリューゲルコール / カント・ポポラーレ / コール中央

ラ・ヴィ・アン・ローズ / 国分女声合唱団 / 谷山女声コーラス

めぐみコーラス / 女声合唱いしき

    理事団体 19

（鹿児島大学混声合唱団ポリフォニーコール/鹿児島国際大学学友会混声合唱団/プリマヴェーラ

コールはらら/混声合唱団グリーン・エコー/コール鴨池/鹿児島混声合唱団/女声合唱団さつま

シャンテ・メール/PRUNUS/混声合唱団 KOJIKA/鹿児島大学附属小学校/鹿児島玉龍中学校

西紫原中学校/国分中学校/鹿児島高校/松陽高校/鹿児島女子高校/鹿児島中央高校）

４ 内 容  仕事分担の決定，業務内容の確認

５ その他  該当団体は，必ず１名出席してください。遅刻等は，事前に連絡してください。

       ※総会時に配布している Fax 送信票を，7 月 7 日（日）までにご提出ください。